
m+NN

436.00

437.00

438.00

439.00

440.00

441.00

442.00

443.00
m+NN

436.00

437.00

438.00

439.00

440.00

441.00

442.00

443.00

BS 8

439,58

0.96 (438.62)
 

 0.40
MutterbodenMu

 0.90

Ton, feinsandig, stark
schluffig, schwach humos,
graubraun

 2.00

Ton, schluffig, humos,
schwarzbraun

 3.00

Sand, schluffig, schwach
tonig, an der Basis verbacken,
graubraun

BS 4

441,55

 0.20 MutterbodenMu

 0.60
Schluff, feinsandig,
stark tonig, dunkelbraun

 0.90
Ton, schluffig, dunkelgrau,
braun

 1.30
Ton, schluffig, beige

 1.80

Sand, schwach kiesig,
stark schluffig, tonig,
(km3), rotbraun

 2.00

Feinsand, (Feinsandstein,
mürbe, km3), rotbraun
,gelbbraun

kein GW, kein weiterer Bohrfortschritt

Legende

steif

weich - steif

weich

Datei: 8739A02G_Anl_2_4_Profile_BS_Einstaubereich.bop

Tiefe
Datum GW angetroffen

Tiefe
Datum GW nach Bohrende

Tiefe
Datum GW Ruhe
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Baugrunderkundung 2016
BS 4 und 8 (Einstaubereich)
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